

**Referat fra årsmøte 2011 i Nordland fylkeslag av Bibliotekarforbundet
på Meyergården i Mo i Rana 16.02.2011, kl 17.00**

Medlemmer som var til stede: Ellen Sandvold, Mari Ann Flått, Bjørg Thodesen, Åsa Storlien, Kari Angelsen, Jorunn Paula Løding, Grete Gløsen Josefsen, Finn Arne Jakobsen, Torbjørn Upstad, Ann Johanne Hårstad

De fleste av oss var med på en omvisning i Nasjonalbiblioteket i Mo i Rana tidligere på dagen.

Forbundsleder Monica Deildok hadde et foredrag om pensjon før det formelle årsmøtet. Referenten merket seg at det kan være lurt å kontakte Nav for å få beregnet egen pensjon, og samtidig ta kontakt med KLP og andre pensjonskasser. Viktig informasjon for alle, enten man er pensjonist, snart blir det eller føler at dette er noe som er langt unna.

Årsmøtet

Sak 1: Valg av møtedirigent: Grete G. Josefsen

Sak 2: Valg av sekretær for møtet: Ann J. Hårstad

Sak 3: Valg av to protokollunderskrivere: Bjørg Thodesen og Finn A. Jakobsen

Sak 4: Årsmelding

Årsmeldingen ble godkjent med små justeringer

Sak 5: Regnskap

Regnskapet balanserte på kr 26.179,-. Bankbeholdning pr. 01.01.2011 er kr 9021,-. Revidert og funnet i orden med noen små kommentarer den 13.02.2011 av Åse Møller. Regnskapet ble fremlagt og godkjent av årsmøtet.

Sak 6: Innkomne saker: Ingen

Sak 7: Valg av delegater til landsmøte 2011:

Forslag fra styret: Grete G. Josefsen (leder), Kjersti Svendsen og Ann J. Hårstad

Vara: Anne Woje og Astrid Fygle

Disse har sagt ja. I tillegg foreslår årsmøtet at Ellen Torp forespørres, slik at vi får tre varamenn.

Sak 8: Valg:

Valgkomiteens forslag ble vedtatt.

Kasserer: Ragnhild Vollan 1 år, Bodø bibliotek (ny)

Sekretær: Ragnhild Eggen, 2 år, Bodø bibliotek (ny)

Varamedlem 1: Grete Røsbach, 2 år, Hadsel bibliotek (gjenvalg)

Varamedlem 2: Astrid Fygle, 1 år, Bodø bibliotek (gjenvalg)

Revisor: Åse Møller, 1 år, Brønnøysund vgs. (gjenvalg)

Valgkomite: Øyvind Gjerløw, 1 år, Narvik bibliotek (ny)

Elen Torp, 1 år, Vest-Lofoten vgs. (ny)

Varamedlem: Jbrunn Løding, 1 år, Sørfold bibliotek (gjenvalg)

Bjørg Thodesen

Ann Johanne Hårstad, referent

Finn Jakobsen